
Protokół Nr 20/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 6 maja 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski, 

Izabella Dziewiątkowska oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. SK: sprawy budżetowe;  

3. WSO  

1) Wniosek Fundacji SPEKTRUM w sprawie przesunięcia środków w budżecie projektu 

oraz o związaną z tym zmianę w harmonogramie. 

4. WDP 

1) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia drogi 

na terenie Miasta Stołecznego Warszawy kategorii drogi gminnej oraz zaliczenia dróg 

na terenie Miasta Stołecznego Warszawy do kategorii dróg powiatowych. 

2) Pismo Burmistrza Miasta Kobyłka odnośnie braku środków na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce”. 

3) Pismo Burmistrza Miasta Ząbki ws, braku możliwości uczestniczenia (w chwili 

obecnej) w partycypacji w kosztach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

ciągu ulic Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach”. 

4) Pismo Burmistrza Miasta Ząbki ws, braku możliwości uczestniczenia (w chwili 

obecnej) w partycypacji w kosztach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4365W ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Narutowicza do granic administracyjnych miasta”. 

 



5. WIR  

1) Wniosek o przeniesienie środków finansowych na wykonanie robót budowlanych 

polegających na budowie drenażu francuskiego na terenie Pałacu w Chrzęsnem. 

 

6. WPR 

1) Informacja na temat programu PFRON „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 

zakaźnymi – moduł IV” 

7. WEK 

1) Prośba Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce o wyrażenie 

zgody ma przesunięcie środków w budżecie poradni. 

2) Wniosek o dokonanie zmian w planie wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu. 

8. Sprawy różne 

1) Pismo Dyrektora Domu Dziecka w Równem ws. dodatku specjalnego dla 

wychowawców w związku z trudną sytuacją kadrową spowodowaną stanem epidemii 

COVID-19. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 900 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2.   

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-114/2020 w sprawie zmian w Uchwale 

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę Nr VI-115/2020w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2020 rok – wykonanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-116/2020 w sprawie 

rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2020 i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-117/2020 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2020 i zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19-wykonanie. Zarząd 



jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-118/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-119/2020 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-120/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr 

XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-121/2020 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – wykonanie. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-122/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-123/2020 w sprawie 

zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok-wykonanie. 

 

Ad. 3.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała Zarządowi: 

• wniosek Fundacji SPEKTRUM w sprawie przesunięcia środków w budżecie projektu 

oraz o związaną z tym zmianę w harmonogramie  

Zarząd pozytywnie przychylił się do przedstawionego wniosku. 

 

Ad.4. 

Zarząd jednogłośnie pojął Uchwałę Nr VI-124/2020 w sprawie wydania opinii dotyczącej 

pozbawienia drogi na terenie Miasta Stołecznego Warszawy kategorii drogi gminnej 

oraz zaliczenia dróg na terenie Miasta Stołecznego Warszawy do kategorii dróg powiatowych. 

Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrz Miasta Kobyłka odnośnie braku środków 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce”. 

W związku z pismem Zarząd wyraził obawę, że inwestycja może nie dojść do skutku z uwagi 

na brak dofinansowania od Miasta Kobyłka. Zarząd zapoznał się również z pismami Burmistrz 



Miasta Ząbki w sprawie braku możliwości uczestniczenia (w chwili obecnej) w partycypacji 

w kosztach realizacji zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego 

i Drewnickiej w Ząbkach” oraz pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4365W ul. Szpitalnej 

w Ząbkach na odcinku od skrzyżowania z ul. Narutowicza do granic administracyjnych 

miasta”. Zarząd zapoznał się z pismami i oczekuje na informację od Miasta w II połowie roku 

dotyczącą pomocy finansowej w kosztach realizacji zadań. 

 

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk przekazała 

wniosek o przeniesienie środków finansowych na wykonanie robót budowlanych polegających 

na budowie drenażu francuskiego na terenie Pałacu w Chrzęsnem w wysokości 31 509,48 zł. 

Zarząd wyraził zgodę na przeniesienie środków finansowych. 

 

Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przekazała informację na temat 

programu PFRON „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi – moduł IV”. Pani Naczelnik 

zaproponowała, żeby złożyć wniosek w celu uzyskania dofinansowania na zakup maseczek, 

laptopów oraz przyłbic dla osób niepełnosprawnych.  Zarząd zapoznał się z przekazanymi 

informacjami i polecił dodatkowe rozeznanie sprawy, dalsze rozmowy w sprawie będą 

prowadzone na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

 

Ad.7.  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przekazała Zarządowi wniosek 

Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce o przesunięcie środków w budżecie 

poradni i zabezpieczenie dodatkowych 20 000 zł na pozostałe narzędzia diagnostyczne. 

Starosta polecił, aby zapotrzebowania na środki ochrony osobistej z jednostek było 

koordynowane przez Centrum Usług Wspólnych i przekazywane do Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, który dokonuje zakupu na potrzeby Starostwa. Refakturowaniem 

na poszczególne jednostki zajmować się będzie Naczelnik WZK Paweł Kaczmarczyk. 

W związku z wnioskiem pani Dyrektor Poradni w Zielonce Zarząd wyraził zgodę 

na przesunięcie środków z oszczędności na zakup wybranych narzędzi do diagnozy 

psychologicznej, logopedycznej i pedagogicznej na potrzeby otwarcia Filii Poradni 

i zobowiązał panią Dyrektor do złożenia stosownych dokumentów do Pani Skarbnik w celu 



dalszej realizacji. Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przekazała 

Zarządowi wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu o wprowadzenie 

zmian w planie finansowym wydatków na 2020 rok w związku z wykazaniem oszczędności. 

Zarząd wyraził zgodę na zmianę w budżecie Poradni. 

 

Ad.8. 

W sprawach różnych Zarząd omówił pismo z Dyrektora Domu Dziecka w Równem w sprawie 

dodatku specjalnego dla wychowawców w związku z trudną sytuacją kadrową spowodowaną 

stanem epidemii COVID-19 oraz znacznym zwiększeniem zakresu obowiązków w pracy 

wychowawczej. W związku ze złożonym wnioskiem Zarząd wyraził zgodę na przyznanie 

jednorazowo dla każdego pracownika 1 000 zł brutto dodatku specjalnego. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1230 

 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

Zatwierdzono: 

Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

/-/ Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

Grzegorz Siwek 

 


